GOBERNACION DE ANTIOQUIA

PIENSA EN GRANDE

CONVOCATORIA EXTERNA 03-2017

ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA EL NOMBRAMIENTO EN
EMPLEOS TEMPORALES

(Publicacion #5)

cargo PROFESIONAL UNIVERSITARIO, NUC. 6586, dentro del procesg-€xterno de
seleccion para la provision de los empleos temporales vacantes en la plarfa de personal
del Departamento de Antioquia, ofertados en la convocatoria externa 03-2017, la
Administracion Departamental, en cumplimiento de lo previsto en las condiciones y
requisitos de la convocatoria, y en los numerales 6.8 del articulo Sexto de la Resolucién

Agotado el término para formular solicitudes de revision frente a los res’:@ para el

91462 del 13/07/2017, publica por el término de tres (3) dias habiles el siguiente

resultado:

1. CARGO OFERTADO FRENTE AL CUAL SE FORMULO SOLICITUD DE REVISION
POR PARTE DE LA CIUDADANA LEYDI LORENA RODRIGUEZ GUTIERREZ. CC.
31308582, ENCONTRANDOSE PROCEDENTE LA MISMA, POR LO CUAL SE
MODIFICA EL RESULTADO INFORMADO EN LA PUBLICACION #02 DEL
01/11/2017, EL CUAL QUEDARA DE LA SIGUIENTE MANERA:

1.1 NUC. 2000006586 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-02:

RESULTADO ANALISIS DE ANTECEDENTES NUC. 2000006586 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-02 DESPACHO DEL

SECRETARIO - SECRETARIA DE MINAS

REQUISITOS DEL Titulo profesional en disciplina académica del Nticleo Basico del Conocimiento (NBC) en: NBC
EMPLEO Comunicacidn Social, Periodismo, y Afines y 24 meses de Experiencia Profesional Relacionada
REQUISITOS ESTUDIO EXPERIENCIA TOTAL MOTIVO
POSTULADO ,Q RESULTADO /,
MINIMOS ADICIONAL ADICIONAL PUNTOS OBSERVACION
SEBASTIAN ESPINOSA Elegible
JARAMILLO CC 1152192313 CUMPLE 10 5 15 (Primer Lugar)
La especializacion se le toma en
. . equivalencia por 24 meses de
ANA MARIA VALLEJO Elegible L .
LONDORO CC 1017187368 CUMPLE 0 10 10 (Segundo Lugar) experiencia profesional
relacionada para cumplir
requisito minimo del cargo
Aporta dos especializaciones, se
. . ) toma una en equivalencia por
A 1L |
OSCAR DAVID RIOS GIL CC CUMPLE 10 0 10 Elegible 24 meses de experiencia
71383956 (Segundo Lugar) . .
profesional relacionada y la otra
le otorga 10 puntos adicionales
MARIANA GONZALEZ Elegible ,
AGUDELO CC 43976198 CUMPLE 0 5 5 (Tercer Lugar) No aporta titulo de posgrado
Acredita nueve (9) meses
experiencia profesional
LEYDI LORENA RODRIGUEZ CUMPLE 0 5 5 Elegible relacionada con las funciones
GUTIERREZ. CC. 31308582 (Tercer Lugar) del empleo. La especializacién
se le toma en equivalencia por
24 meses de experiencia
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profesional relacionada para
cumplir el requisito minimo del
cargo.

ANDRES FERNANDO
SOLANO RODRIGUEZ CC CUMPLE 0 0 0
80851495

Elegible
(Cuarto Lugar)

Los 24 meses de experiencia

profesional relacionada, los

acredita con equivalencia a
titulo de especializacion

Lo anterior, con el fin de que quien tenga interés alguno, presente la SOLICITUD DE
REVISION que considere pertinente dentro de los TRES (3) dias habiles siguientes a esta
publicacion. Dicha solicitud de revisién, se debe dirigir al Comité Coordinador de la
comunicacion al correo
selecciongobernacion@antioquia.gov.co, anexando las pruebas que soporten la

Convocatoria 03-2017 Temporales Externa, mediante

inconformidad, en caso de existir alguna.

Fecha de publicacion,

JAIRO ALB CANO PABON
Secretario de Gestion Humana y Degsarrollo Organizacional

/j/af%m (e f
ATALIA PATRICIA SIERRA PALACIO

Directora de Personal

Elaboro: Elaboro y Reviso:

Juan Camilo Ruiz Cock Walter Fernandq Hol %\
TécE:GOpZW/ Asesor @,

BN\
N

N

B WOV LUU

Medellin, ‘—“




